1

	CÔNG TY CỔ PHẦN SỨ KỸ THUẬT

HOÀNG LIÊN SƠN

***
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Bái, ngày 25 tháng 03  năm 2016

 TỔNG HỢP DANH SÁCH ĐỀ CỬ BẦU HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ / BAN KIỂM SOÁT
NHIỆM KỲ 2016-2020
- Căn cứ Điều lệ công ty ; Thể lệ bầu cử;  Căn cứ đề cử của các cổ đông, nhóm cổ đông.

Hội đồng quản trị công ty tổng hợp  ứng cử, đề cử như sau:

1. Đề cử bầu Hội đồng quản trị:

	TT
	Họ và tên
	CMND
	Điện thoại
	Trình độ chuyên môn
	Tóm tắt các công việc, chức vụ, thời gian đã tham gia
	Sở hữu cổ phần
	Số cổ phần người liên quan
	Tỷ lệ sở hữu của nhóm CĐ
	Nhận xét về hồ sơ đề xuất

	Số cổ phần
	Tỷ lệ

	1
	Vũ Ngọc Cường
	060737768
	0938688679
	Đại học (Đào tạo tại Thụy Sỹ)
	2007-2009: Trợ lý chủ tịch HĐQT công ty Vạn Phát Hưng; 2009-2011: Giám đốc công ty CP Kim Cương Xanh; 2011-2014: Phó tổng giám đốc  công ty CP Nhà Việt Nam; 2015 đến nay: Chủ tich HĐQT công ty CP Đại dương xanh Á châu
	362730
	10.67
	451230

=13.27%
	Hội đồng Quản trị đề cử bổ sung
	Đáp ứng

	2
	Nguyễn Thanh Hà
	063167199
	0913269736
	- Đại học Giao thông (chuyên ngành Kinh tế xây dựng)

- Cử nhân kế toán

- Cao cấp chính trị
	1990-1991: Cán bộ kế hoạch; 1991-1994: Cán bộ phòng quản lý đầu tư sở Tài chính Lào Cai; 1995-2000: Cán bộ phòng kế hoạch thẩm định; 2001-2013: Cán bộ phòng quản lý đầu tư, phó chánh thanh tra sở Tài chính Lào Cai
	51000
	1.5
	744250

=21.9%
	11.57%

Hà (341)

Việt Hà (347)

Tân (343)

Thức (349
	Đáp ứng

	3
	Nguyễn Mạnh Hiển
	011123230
	0904107451
	Thạc sỹ Tài chính Ngân hàng
	1983-1994: Chuyên viên vụ đầu tư xây dựng – Bộ Tài Chính; 1995-1999: Chuyên viên tổng cục đầu tư – bộ Tài chính; 2000-2006: chuyên viên, phó trưởng phòng Bộ tài chính; 2006-2010: chuyên viên chính ban Tài chính kế toán – tập đoàn dầu khí; 2010-2014: Phó trưởng ban kế hoạch đầu tư – SBIC; 2014 đền nay: trưởng ban kế hoạch đầu tư SBIC
	473960
Đại diện SBIC
	13.94

	13.94%

Tổng công ty công nghiệp Tàu thủy  - SBIC (01)
	Đáp ứng

	4
	Nguyễn Thị Kim Hoa
	060577485
	01293275615
	Đại học Tài chính (chuyên ngành kế toán công nghiệp)
	1982-1987: Kế toán nhà máy Sứ 1987-1990: Học Đại học Tài chính – Kế toán; 1991-1992: Kế toán công ty Sứ 1993-2011: Kế toán trưởng công ty Sứ Hoàng Liên Sơn
	121500
	3.57
	1136480

=33.42%
	10.67  Cường (346)
	Đáp ứng

	5
	Vũ Ngọc San
	060166014
	0913082705
	Cử nhân  kinh tế (chuyên ngành Luật kinh doanh
	1980-1984: Bộ đội
1984-2003: Cán bộ phòng văn hóa

2003-2009: Chuyên viên tư pháp

2009 đến nay: Thành viên HĐQT, cán bộ CTCP Sứ KT HLS
	60 000
	1.76
	614 230 =18,06%
	11.21 %

Hoa(05), Lục (322)

San (317)
	Đáp ứng

	6
	Nguyễn Khắc Sơn
	060146541
	0912431962
	Kỹ sư công nghệ vật liệu xây dựng
	1988-2000: Cán bộ kỳ thuật, phó giám đốc xí nghiệp, trưởng phòng kỹ thuật công ty sứ KT HLS; 2000-2006: Phó giám đốc, thành viên HĐQT công ty CP Sứ KTHLS; 2007-2011: Chủ tịch HĐQT, Giám đốc công ty CP Sứ KT HLS
2011- đến nay: Không tham gia công tác
	220000
	6.47
	354820
= 10.4%
	15.94%
Sơn (03)

Chinh (36)
	Đáp ứng

Tổng hợp:

Số ứng viên được đề cử: 6

Số ứng viên đủ tiêu chuẩn: 06

Số ứng viên không đủ tiêu chuẩn:
0

2. Đề cử bầu Ban Kiểm soát

	TT
	Họ và tên
	CMND
	Điện thoại
	Trình độ chuyên môn
	Tóm tắt các công việc, chức vụ, thời gian đã tham gia
	Sở hữu cổ phần
	Số cổ phần người liên quan
	Tỷ lệ sở hữu của nhóm CĐ
	Nhận xét về hồ sơ đề xuất

	Số cổ phần
	Tỷ lệ (%)

	1
	Nguyễn Kim Cương
	012162159
	0903421639
	Cử nhân kinh tế (chuyên ngành kinh tế ngoại thương)
	1995-2002: Cán bộ công ty XNK sách báo; 2002-2007: Cán bộ công ty XNK Intimex; 2007-2011: cán bộ kinh doanh công ty CP Sứ HLS; 2011 đến nay: Thành viên HĐQT, cán bộ kinh doanh công ty CP Sứ KT HLS
	700
	0.02
	396520

= 11.66%
	15.94%

Sơn(03)

Chinh(36)
	Đáp ứng

	2
	Đinh Thị Lục
	060164784
	0979092099
	Trung cấp xây dựng
	1975-1979: Cán bộ kỹ thuật cty xây dựng.

1979-1991: Cán bộ phòng kế hoạch huyện Văn Yên
	200 000
	5.88
	0
	11.21 %

Hoa(05), Lục (322)

San (317)
	Đáp ứng

	3
	Đinh Đức Thanh
	131161480
	0913554050
	Cử nhân kinh tế
	2002-2006: Phòng TCKT, quyền trưởng phòng XNK công ty Viglacera thanh trì;

2006-2010: Phó phòng TCKT công ty CP CNTT Sông Lô; 2010 đến nay: Chuyên viên chính ban Tài chính kế toán tổng c ty Tổng công ty CNTT-SBIC

	13.94%

Tổng công ty công nghiệp tàu thủy-SBIC (01)
	Đáp ứng

	4
	Vũ Tuấn Việt
	060686116
	0913099011
	Cử nhân Tài chính – Ngân hàng
	2008-2009:  Nhân viên công ty TNHH MTV xổ số kiến thiết;  2009 đến nay: Nhân viên Công ty CP Sứ kỹ thuật HLS
	6 000
	0.17
	1930 (=0.06%)
	11.57%

 Hà (341)
Việt Hà (347)

Tân (343)

Thức (349)
	Đáp ứng

Tổng hợp:

Số ứng viên được đề cử: 04

Số ứng viên đủ tiêu chuẩn: 04   Số ứng viên không đủ tiêu chuẩn:
0

NGƯỜI TỔNG HỢP

TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

       Chủ tịch

Nguyễn Danh Đông

                      Nguyễn Hữu Thiệp